
 

Pressmeddelande   11 februari 2026 
 

Valberedningens förslag till beslut inför årsstämman 
2026 i Emilshus 
 
Valberedningen för Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ), som består av Erik Borgblad utsedd av 
Aptare Holding AB (valberedningens ordförande), styrelsens ordförande Johan Ericsson, Tobias Kaj 
utsedd av Lannebo Kapitalförvaltning samt David Mindus utsedd av AB Sagax, avger följande förslag 
till beslut på årsstämman den 21 april 2026: 
 
att  styrelsens ordförande, Johan Ericsson, väljs till ordförande av årsstämman, 
 
att  antalet styrelseledamöter ska vara sex (6) samt att antalet revisorer ska vara en (1) utan 

revisorssuppleant, 
 
att  omval sker av nuvarande styrelseledamöter Johan Ericsson, Jakob Fyrberg, Björn Garat, Rutger 

Källén, Elisabeth Thuresson och Ulrika Valassi intill slutet av nästa årsstämma, 
 
att  omval sker av Johan Ericsson såsom styrelseordförande,  
 
att  styrelsearvode för den styrelse som tillträder vid årsstämman 2026 skall utgå med 360 000 

SEK till styrelseordförande samt 200 000 SEK för ordinarie ledamot som ej är anställd i 
bolaget. Som ersättning för arbete i revisionsutskottet föreslås 50 000 SEK per ledamot samt 
för arbete i övriga utskott 15 000 SEK per ledamot, 

 
att omval sker av revisionsbolaget KPMG i egenskap av registrerat revisionsbolag med Mattias 

Johansson som huvudansvarig revisor i enlighet med revisionsutskottets rekommendation, 
 
att  arvodering av revisor sker enligt godkänd räkning, samt 
 
att  nuvarande lydelse av instruktionen för valberedningen beslutas gälla även inför årsstämman 

2027. 
 
Information om de som föreslås till bolagets styrelse finns på bolagets webbplats, www.emilshus.com. 
Valberedningens motiverade yttrande samt valberedningens fullständiga förslag kommer att 
publiceras på bolagets webbplats i anslutning till att kallelsen till årsstämman utfärdas. Handlingar 
sänds kostnadsfritt till de aktieägare som begär det hos bolaget. 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Erik Borgblad, valberedningens ordförande 
Telefon: 0735-16 00 08 

Om Emilshus  
Emilshus är ett fastighetsbolag som med utgångspunkt i småländsk företagskultur förvärvar, utvecklar 
och förvaltar högavkastande kommersiella fastigheter med södra Sverige som kärnmarknad. Bolagets 
fastighetsbestånd uppgick per 31 december 2025 till 1 188 tkvm uthyrningsbar area fördelat på 233 
fastigheter med tyngdpunkt på lätt industri, industriservice/proffshandel och extern- och 
dagligvaruhandel. Emilshus stamaktie och preferensaktie är noterade på Nasdaq Stockholm. 
Emilshus - Storgatan 10 – 352 31 Växjö – www.emilshus.com  
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